1 Iulianus obeliscum Constantinopolim arcessere temp-
 tarat sic *fratres serenos* Claudianus Arcadium et Ho-
 norium uocat. Serenae pater adoptiuus Theodosius
 2 *tyrannis* Maximo et filio eius Victore 3 pronuntiandum
 ut in graeco epigrammate scriptum est Θεόδόσιος βασιλεύς.
cedunt Iouis omnia regno Ou. met. X 148 cf. 279, 10 4 *ui-*
ctus eo Burmannus proposuit. *ego* tum plerisque pro iambo
 fuit. in graeco carmine ἔστη κίων ἡελίος ἐν τριάκοντα δύο

unde *duobusque* Gyllius sumpsit 5 *Proclo* erasum et in litura repositum, item in Graecis Πρόκλω erasum et Πρόκλω repositum. praefectus enim urbi CPolitanae ab a. 389 capite damnatus est a. 392 *superas* minus certum, *su...as* cum hiatu exemplaria fideliora nec tamen *sum altas* aut quod Gruter 185, 7 dedit *rursus sum elatus* lacunae reliquisue respondet. cf. 279, 18

287

Martia Theodosium dominorum Roma parentem
aetherio diuum uenerans sacrauit in orbe.

Muratori 265, 4 a Ligorio, sed anticum carmen nec fictum uidetur, etsi inter falsa relatum est CIL. VI 781², consentit mecum Rossius. AL. Burmanni uol. II p. 719, Meyeri 813 Romae fuit in S. Petri. Theodosium Arcadius et Honorius filii inter diuos receperunt
1 *mapia theodosium* codex Neap.

288

Terra [Libyssa colit Roma]ni sidera regni
ia]m de . . . ans armorum fulmina [co]ndit
gra[ta t]utela Valentinianu[s]
. et Theodosius artem.

CIL. VIII 8481, Renier inscr. Alg. 3290 Sitifi diffractus quadrifariam lapis cuius ne illa quidem fragmina iam extant omnia. primum uersum expleui ut ambitus lacunarum cognosceretur. laudantur Valentinianus III et Theodosius II (a. 425—450) ac sententia sane egregie reconcinnata est a Rossio CIL. VIII add. p. 972 *fulgida concendens terraeni sidera regni, imperium dedicans armorum fulmina condit Placidiae grandis tutela Valentinianus, pace fruens doctam exercet Theodosius artem*, inscriptum esse carmen imaginibus Augustorum anno 425 quo Valentinianus sub tutela Placidiae purpuram sumpserit, Theodosii respici litteraria studia calligraphi. magis tamen tutelam pacis et regnandi artem dictam opinor

2 *mde* fertur, non uidit hoc frustulum Wilmanns. *potest iam deus otia dans, potest unde iubar radians pandit* suppl. Renier 4 .. at Ren.

289

Theodosii iussis gemino nec mense peracto
 Constantinus ouans haec moenia firma locauit.
 tam cito tam stabilem Pallas uix conderet arcem.

CIL. III 734 a Mordtmanno aliisque, add. p. 990. AL.
 Burmanni uol. II p. 718, Meyeri 815 Constantinopoli
 supra portam nouam secuntur cum signo crucis
 graeca ἡμασιν ἐξήκοντα φιλοσκήπτρω βασιλῆι Κωνσταντῖνος
 ὕπαρχος ἐδε[[ι]ατο τείχει τείχος. CPolitani *muri olim terrae
 motu conlapsi intra tres (corrige II) menses Constantino
 praef. praet. operam dante reaedificati sunt* Marcellinus ad
 annum 447